
broj 13 – 28. 5. 2018.10

ili ako se sjednica održava u prostoru u kojem nema ta-
kvog sustava.

(4) Ako se dizanjem glasačkog kartona ne može točno 
utvrditi rezultat glasovanja, predsjednik će odrediti da se 
glasuje poimenično.

(5) Poimenično se glasuje tako da gradski zastupnik nakon 
što je prozvan izjavljuje da glasuje: ‘za’, ‘protiv’ ili je ‘suzdržan’.

(6) Poimenično se glasuje u slučaju iz stavka 4. ovoga 
članka te kada to većinom glasova nazočnih gradskih za-
stupnika odluči Gradska skupština na prijedlog predsjed-
nika, kluba gradskih zastupnika ili jedne trećine gradskih 
zastupnika.

(7) Ako se poimenično glasuje u postupku izbora u 
kojem je predloženo dva ili više kandidata, gradski zastu-
pnik glasuje tako da nakon što je prozvan izgovara puno 
ime i prezime kandidata za kojeg glasuje.

(8) Predsjednik utvrđuje rezultat glasovanja tako da 
ustanovi koliko je gradskih zastupnika glasovalo ‘za’ pri-
jedlog, ‘protiv’ prijedloga i koliko se ‘suzdržalo’ od glaso-
vanja. Nakon toga predsjednik objavljuje je li prijedlog o 
kojem se glasovalo prihvaćen ili odbijen.

(9) U rezultat glasovanja iz stavka 8. ovoga članka 
ubrajaju se samo glasovi gradskih zastupnika koji se u 
trenutku glasovanja nalaze u klupama predviđenim za 
gradske zastupnike.

(10) Gradski zastupnik, koji je u dvorani u trenutku gla-
sovanja i nalazi se u klupama predviđenim za gradske zastu-
pnike, a nije glasovao ‘za’ ni ‘protiv’ prijedloga niti se izja-
snio da se suzdržava od glasovanja, smatra se ‘suzdržanim’.

(11) Odredba stavka 10. ovoga članka ne primjenjuje 
se kada se glasuje elektronički.”

Članak 65.

U članku 177.b stavku 2. riječi: “i dostaviti ga” zamje-
njuju se riječima: “te ga dostaviti”.

U stavku 5. na kraju stavka briše se točka i dodaju ri-
ječi: “i roku za dostavu materijala predsjedniku Gradske 
skupštine, koji ne može biti kraći od 15 dana.”

Članak 66.

Članak 177.c mijenja se i glasi:
“(1) Predsjednik Gradske skupštine dužan je sazvati 

tematsku sjednicu Gradske skupštine u roku od petnaest 
dana od dana primitka materijala za tematsku sjednicu, a 
sjednica Gradske skupštine mora se održati u roku od 15 
dana od dana sazivanja.

(2) Na tematskoj sjednici ne mogu se postavljati pitanja 
niti davati prijedlozi u smislu članka 147. ovog poslovnika.”

Članak 67.

U članku 178. stavku 1. riječ: “raspravlja” zamjenjuje se 
riječju: “raspravljaju”.

Članak 68.

U članku 179. stavku 2. riječ: “pismeno” zamjenjuje se 
riječju: “pisano”.

Članak 69.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

 
KLASA: 021-05/18-01/201
URBROJ: 251-01-05-18-21
Zagreb, 24. svibnja 2018.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16 i 2/18), Grad-
ska skupština Grada Zagreba, na 13. sjednici, 24. svibnja 
2018., donijela je

ODLUKU
o dopuni Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih 

prava nad ustanovom Upravljanje sportskim objektima 
na Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza

Članak 1.

U Odluci o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava 
nad ustanovom Upravljanje sportskim objektima na Grad 
Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 25/13, 26/14, 5/15, 25/15 i 23/16) 
u članku 5. a iza točke 19. dodaje se točka 20. koja glasi:

“20. NOGOMETNI STADION ‘ZAGREB’, Zagreb, Kranj-
čevićeva 4, k.č.br. 785/1, 785/2, 785/4, k.o. Trešnjevka
Sportski prostor 26.828,00 m2

Prateći prostor 1.053,00 m2

Poslovni prostor 1.115.76 m2

Okolišni prostor 1.500,00 m2

Ukupno 30.496,76 m2".

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/18-01/210
URBROJ: 251-01-05-18-6
Zagreb, 24. svibnja 2018.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.


